ELENCO CANDIDATURE PER ESPERTI DI ANALISI ECONOMICA

DELL'UFFICIO PARLAMENTARE DI BILANCIO
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al 16 ottobre 2025

AFFUSO
AGOSTINI
AGOSTINO
ALESSANDRINI
ALl
AMBROSIO
AMETTA
ANGIOLA
ANNICCHIARICO
ANTICHI
ANZALONE
ARBOREA
ATTANASIO
ATTILI
BACCHITTA
BANFI
BARDOZZETTI
BASILE
BATTIATI
BATTISTA
BATTISTON
BEQIRAJ
BERARDINI
BERRITTELLA
BERTAMINO
BIAGETTI

BO

BRIOTTI
BRUNI

CAIRO
CAIUMI
CANEGRATI
CANGIANO
CAPOBIANCO
CARCAISO
CARFORA
CARNEVALE
CARUSO
CASTELLI
CASTOLDI
CATTIVELLI
CESARONI
CESARONI
COCUZZA
CODA MOSCAROLA

ANTONIO
CHIARA
FRANCESCA
ALESSANDRO
FRANCESCA
RACHELE ANNA
ALBERTO
NUNZIO
BARBARA
MASSIMO
MASSIMO
MARIAPIA
RITA
FEDERICO
ELENA
ALESSANDRO MARIA
ALFREDO
ROBERTO
CLAUDIO
PIERPAOLO
PIETRO
ELTON
FRANCESCO
MARIA
FEDERICA
MARCO
GIULIANA
MARIA GABRIELLA
STEFANO
MARIANGELA
ANTONELLA
EMANUELE
MARCO
FRANCESCO
GABRIELE
ALFONSO
OMAR PIETRO
ENZA
ELISABETTA
EZIO FILIPPO
VALENTINA
GIOVANNI
TATIANA
SERAFINO
FLAVIA



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

CONSIGLIO
CONTE
CRESPI
CURTI
DABBICCO
D'ADDONA
DALLARI
D'ARCANGELIS
DE ANGELIS
DE SANTIS
DE SIMONE
DECAROLIS
DECIMA
DEGNI

DEL BOCA
D'ELIA

DI DOMENICO
DI MAIO

DI PIETRO
DI SANZO
DONATIELLO
DONORI
ESPOSITO
FALASCONI
FATICA
FERRARA
FERRARESE
FIGARI
FILIPPETTI
FIORELLI
FIORIO
FOCACCI
FORTUNA
FRANCIOLI
FRANCONI
GABRIELE
GALLI
GAMBA
GANDULLIA
GARGANESE
GATELLI
GIANNICO
GIOVANNOLA
GIUSTI

GORI
GUELFI
GUERRIERI
IANNONI
KORAY
LANDOLFI
LATTARULO
LEOGRANDE

FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
ALESSANDRA
GIOVANNA
STEFANO
PIETRO
MONICA
RICCARDO
ROBERTA
LUISA
FRANCESCO
MAURIZIO MATTEO
MARCELLO
ALESSANDRA
ENRICO
GERMANA
RENATO
ADELINA
SILVESTRO
GABRIELLA
MATTEO
PIERO
LETIZIA
SERENA
CINZIA
CATALDO
FRANCESCO
ANDREA
CRISTIANA
CARLO
MARIANGELA
FRANCESCO
FRANCESCA
ALESSANDRO
VALERIA FEDERICA
EMMA
SIMONA
LUCA
ROBERTA
STEFANIA
COSIMA
DANIELE
CHIARA
GIUSEPPE FRANCESCO
ANITA
CINZIA
FABRIZIO
AKTAS

LUCA
PATRIZIA
ANGELO



98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

LOPRESTO
LUBELLO
LUGARESI
LUPI
LUTERO
MADARO
MANCINI
MARINO
MARROCCO
MASUCCI
MISCIOSCIA
MORCIANO
MORETTI
NANNARIELLO
NAPPO
NISIO
OLIVARI
ORZELLA
PACIFICO
PAGOTO
PARELLO
PAZIENZA
PELLEGRINO
PELLICCIA
PERICOLI
PETRINA
PETRONI
PIACENTINO
PORTOSO
PROIETTI
PROTA
PUGLISI
QUARANTA
RAIMONDI
RAITANO
RAVIGLIA
RESTI
ROBONE
ROLLIN
ROMANO
ROMANO
ROSSETTI
ROVO
SACCHI
SANTORO
SAPONE
SARNO
SAVINI ZANGRANDI
SBICCA
SCABROSETTI
SCIALA'
SCIANDRA

MARTA
FEDERICO
SERGIO
VITTORIO
GIANCARLO
DONATO
MASSIMO
DOMENICO
VALERIA
VALENTINO
SEBASTIANO
MARCELLO
CECILIA
GUIDO
BENIAMINO
ANTONIO
STEFANO
LETIZIA
DANIELE
GIACOMO

CARMELO PIERPAOLO

MARIA GRAZIA
SIMONE
LAURA
FILIPPO MARIA
FRANCESCA
FILIPPO
DAVIDE
MAURO
TOMMASO
FRANCESCO
RICCARDO
ENZO
ANDREA
MICHELE
SANDRO
ANDREA
SILVANA MARIA
ANDREA
BARBARA
MICHELE
FIAMMETTA
NATASHA
AGNESE
EMILIANO
FRANCESCA
TIZIANA
MICHELE
FABRIZIO
SIMONA
ANTONIO
LUISA



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

SCIARRA
SECOMANDI
SERENO
SILVESTRE
SIRAGUSA
SPAMPANATO
TADDEI
TALAMO
TANCIONI
TASCA
TEDESCHI
TEDIOSI
TRAFICANTE
TRANCHITELLA
TULINO
VICARELLI
VINCI
VIRNO
ZECCA

ZELI

ZILIO

COSIMO
RICCARDO
LUIGI
ROSSELLA
ANTONELLA
LINA
ANDREA
GIUSEPPINA
MASSIMILIANO
ROBERTO
SIMONE
FABRIZIO
GUIDO
RAFFAELE
GIULIANA
CLAUDIO
SABATO
CLAUDIO
SIMONE
ALESSANDRO
GIAMMARIA

L’Elenco e predisposto e pubblicato secondo l'ordine alfabetico degli iscritti, non ha valore di

graduatoria e l'iscrizione in esso non comporta a carico dell’lUPB alcun impegno di effettivo

conferimento di incarichi professionali.

Esso verra aggiornato e ripubblicato periodicamente con l'inserimento dei nominativi dei nuovi

iscritti.



